
Zarządzenie Nr 33/2013 

Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 25 maja 2013 roku  

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

      Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, w celu wyłonienia wykonawcy 

na wykonanie usługi pn. „Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Ostrowice” w składzie: 

 

1. Joanna Malasiewicz – przewodniczący, 

2. Joanna Okoń – członek, 

3. Elżbieta Małocha – członek. 

  

§ 2.  Komisja Przetargowa zakończy pracę w dniu podpisania umowy z wykonawcą, którego 

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


